
 

PORTARIA Nº 1703, de 18 de outubro de 2016. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR a professora TALITA RUAS MADERI, 

cadastro nº 72.564987-6, para, na condição de Assessora Acadêmica do Campus 

Universitário de Itapetinga, conferir grau sem solenidade aos discentes abaixo 

relacionados, dos Cursos de Engenharia de Alimentos, Engenharia Ambiental e 

Zootecnia, no dia 19 de Outubro de 2016, às 15h00, referente ao I período letivo de 

2016.  

 

Curso de Bacharelado em Eng. de Alimentos;  

1. Lenara Oliveira Pinheiro (201111511)  

 

Curso de Bacharelado em Eng. Ambiental;  

1. Vinicius Rodrigues dos Santos (200812999)  

 

Curso de Bacharelado em Zootecnia;  

1. Alexandre Etzberger (201121052)  

2. Laiane Souza (201010921)  

3. Tiago Lemos Pereira (200720528)  

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

  


